proborum hominum de vicinio terminos leugate et consuetudines et

forisfacturas et verendam/ Et faciatis haec omnia habere et tenere

in pace Philippo episcopo sicut predicti antecessores ejus ea melius

habuerant in temporibus predictorum regum. Si quis vero ei inde

resistere voluerit precipio vobis quod firmam justiciam inde faciatis.

Testibus Hugone archiepiscopo Rothomagensi Ricardo cancellario,

Reginaldo de Sancto Wallerico, Roberto de Novo Burgo. Apud

Rothomagum.

(See/w/, Nos. 51-53.)

■ Cart, de Baieux, fol. 5, No. 17. 3A warren.
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No. 4S-]

CONFIRMATION OF THE DUKE OF NORMANDY OF

THE RETURN OF A RECOGNITION.'

Dux Normanniae et comes Andegavorum Raginaldus de Sancto

Walerico, Willelmo de Vernone, Roberto de Novoburgo, et omnibus

et proceribus suis Normanniae, salutem. Sciatis quod ego concedo et

confirmo ecclesie Sancte Marie Bajocensis et Philippo episcopo, et

omnibus successoribus ejus omnes terras et consuetudines quas Odo

episcopus habuit in episcopatu Bajocensi, et nominatim terram de

Carchenneio1 et terram de Wolleia,3 sicut recognitum fuit et juratum,

in choro Bajocensis ecclesie quod predictus Odo eas habuerat in

dominio. Astantibus ibidem per preceptum nostrum ad hoc audi-

endum Roberto de Curceio dapifero nostro, Ricardo de Haia et

aliis quampluribus. Testibus Hugone Rothomagensi archiepiscopo

Ricardo cancellario nostro, Raginaldo de Sancto Walerico, Roberto

de Novoburgo, apud Rothomagum.

No. 46.]

ANOTHER WRIT BY THE SAME, REQUIRING A

RECOGNITION.*

Dux Normannorum et comes Andegavensium Thomse de Bohun,

salutem. Mando tibi et precipio quod dimittas episcopo Bajocensi

in pace feudum militis quod Robertus Marin de ipso tenebat WitenilL

Et feudum suum quod Willelmus de Bohun de ipso apud Monimartin

tenere debet, quod hucusque injuste occupasti. Quod nisi feceris,

precipio quod justitia mea R. de Haia secundum assisiam meam

recognosci faciit predictum feodum episcopi quomodo antecessores

sui tenuerunt tempore regis Henrici, et sicut recognitum merit ita

episcopum in pace tenere faciat. Quia ego non paterer quod de

jure suo injuste perderet tibi etiam Ricarde la Haia precipio quod

per totam bailiam tuam secundum assisiam meam recognosci facias

feudum episcopi Bajocensis et ipsum in pace tenere sicut recog

nitum fuerit secundum assisiam meam. Test. Pagan . . . Apud

Cenomanum.

1 Cart, de Baieux, fol. 6, No. 19. * Carcagni. 3 Vouilly.

4 Cart. de Baieux, fol. 7, No. 24.
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No. 47.]

WRIT OF THE DUKE OF NORMANDY AND EARL OF

ANJOU REQUIRING A RECOGNITION.'

Dux Normannorum et comes Andegavorum G. de Sableio et

R. de Curceio justiciis suis. Mando vobis quod sine mora recog

nosci faciatis secundum assisiam meam de feodo Guilelmi Bersic et

de servitio ejusdem, quis inde saisitus erat tempore regis Henrici et

si recognitum merit quod episcopus Baiocensis inde saisitus esset

vivente rege Henrico, ei habere et tenere in pace faciatis. Preterea

vobis mando quod recognosci faciatis secundum assisiam meam de

terra Crasmesnil et de Rochencort quis inde saisitus erat tempore

regis Henrici et si recognitum fuerit quod Guaquelinus de Corceliis

inde saisitus esset eo tempore, ei in pace tenere faciatis. Et pro-

hibete Roberto filio Erneis ne aliquid ei forifaciat necque sui homines.

Et si Robertus Alius Erneis sive sui homines aliquid inde ceperint

postquam precepi in Epiphania Domini quod terra esset in pace

donee juraretur, cujus deberet esse reddi faciatis. Teste T. P. de

Clarvall, apud Cenomanum.

No. 48-]

WRIT OF HENRY II. REQUIRING A RECOGNITION.3

Henricus rex Angliae et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum Willelmo filio Johannis, salutem. Praecipio

tibi quod facias recognosci per antiquos homines Cadomi quot et

quarum domorum in Cadomo episcopi Baiocensis solebant habere

censum et redditus tempore Henrici regis avi mei, et que scrvitia et

quales consuetudines inde tunc habebant, et sicut fuerat recognitum,

ita in pace et juste et integre eas facias habere Philippo episcopo

Bajocensi et plenum rectum ci faciat de terra ubi grangirc . . . . 3

episccpi esse solebant, secundum assisiam meam, et plenum ei facias

rectum de terra arabili que est juxta aquam secundum assisam

meam, et plenum rectum ei facias de decimis . . . . 3 et lane

feciorum de Cadomo secundum assisam meam. Et nisi fecerit,

Robertus de Novoburgo faciat. Teste Toma cancellario apud

Lemoviam.

' Cart, de Baieux, fol. 7, No. 25. ■ lb. fol. 8, No. 27. 3 Indistinct.
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No. 49.]

CONFIRMATION BY HENRY II. OF THE RETURN OF

A RECOGNITION.'

Henricus rex Angliae et dux Normannorum et Aquitanise et

comes Andegavorum R. de Novoburgo et omnibus ballivis suis

Normanniae, salutem. Precipio quod faciatis Philippum episcopum

Baiocensem tenere banlewan suam de Cambremario, et omnes con-

suetudines suas ita bene et in pace et libere et juste et plenarie,

sicut recognitum fuit coram nobis et coram Roberto de Curceio,